
Láhev plechová  0,70L   576 ks na paletě 12 ks v kartonu
Kanystr    4,00L     84 ks na paletě
Kanystr    9,00L     50 ks na paletě
Kanystr  30,00L     12 ks na paletě
Sud pozinkovaný 200L - běžné plnění je na 190L (lze objednat i jiné množství)

Dle požadavku odběratele se palety kompletují z různých druhů ředidel a různých balení.
Odběr neúplných palet nemá vliv na velikost slevy.

SUDY

Při dodání sudových ředidel je možné vrátit prázdné sudy z minulé dodávky (pouze sudy 
dodané naší společností). Sudy musí být nepoškozené, nepomačkané, čisté a uzavřené.
V případě, že zákazník nemá sudy na výměnu, jsou vyfakturovány za 700,- Kč/kus (bez DPH)
a po vrácení jsou dobropisovány v původní výši. Sudy lze předat řidiči našeho rozvozového
vozidla nebo poslat zpět na vlastní náklady. Lhůta na vrácení je 30 dnů. 

Palety jsou výměnou při závozu výrobků. Pokud zákazník nemá palety na výměnu nebo je
zboží zasláno externím přepravcem, jsou palety účtovány za 100,- Kč/kus (bez DPH)
a již se zpět nevrací.

CENA

Ze základního ceníku se poskytují množstevní slevy.
Množstevní sleva se posuzuje podle ročního odběru v cenách bez DPH se započítanou slevou:

do    1 000 000 Kč za rok 10%
nad  1 000 000 Kč za rok SMLUVNÍ SLEVY

Další slevy je možné přiznat za platbu v hotovosti nebo za vlastní dopravu odběratelem.
Splatnost faktur je 14 dní ode dne dodání.

DOPRAVA

Doprava do 150 km je zdarma, pokud odběratel objedná alespoň 8 palet zboží nebo 18 sudů. 
Individuálně lze dohodnout dopravu i menšího množství zboží s ohledem na vytížení vozidla.
Kusové zakázky je možné zaslat zásilkovou službou na náklady odběratele.

           Ing. Tomáš Kliment
       jednatel

PALETY  EUR

BALENÍ VÝROBKŮ

DODACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY


